

平成29年度交際費執行状況

予算額 600,000

番号	用 件	内容	用件月日	支出額	支出累計	予算残高	使用店
1	鶴岡町内会総会	ご祝儀	H29. 4. 9	2,560	2,560	597,440	本町地区
2	平成29年度木古内更生保護女性会総会	ご祝儀	H29. 4. 11	2,880	5,440	594,560	本町地区
3	渡島町村会 磯部事務局長御尊父 磯部吉邦様香料	香料	H29. 4. 20	10,000	15,440	584,560	
4	平成29年度木古内商工会青年部総会・懇親会	ご祝儀	H29. 4. 21	2,560	18,000	582,000	本町地区
5	木古内地方食品衛生協会 平成29年度定期総会	ご祝儀	H29. 4. 26	2,560	20,560	579,440	本町地区
6	平成29年度文化団体協議会定期総会	ご祝儀	H29. 4. 26	2,880	23,440	576,560	札苅地区
7	北海道猟友会木古内支部平成29年度定期総会	ご祝儀	H29. 4. 28	2,560	26,000	574,000	本町地区
8	第70回松前さくらまつり開会式	ご祝儀	H29. 4. 29	3,959	29,959	570,041	本町地区
9	元八雲町長 長谷川 洋二様 供花	供花	H29. 4. 30	14,040	43,999	556,001	本町地区
10	元八雲町長 長谷川 洋二様 香料	香料	H29. 4. 30	10,000	53,999	546,001	
11	幸連育成牧野入牧安全祈願祭・獣魂祭	献酒	H29. 5. 9	2,560	56,559	543,441	本町地区
12	函館護国神社例大祭	御神前	H29. 5. 11	2,560	59,119	540,881	札苅地区
13	海上自衛隊大湊地方隊「松前観桜会」	ご祝儀	H29. 5. 13	2,560	61,679	538,321	泉沢地区
14	木古内地区小型船安全協会平成29年度通常総会	ご祝儀	H29. 5. 14	2,560	64,239	535,761	本町地区
15	松前地区保護司会総会	ご祝儀	H29. 5. 16	2,560	66,799	533,201	札苅地区
16	木古内商工会第57回通常総会	ご祝儀	H29. 5. 17	2,560	69,359	530,641	本町地区
17	平成29年度法人会木古内支部総会	ご祝儀	H29. 5. 19	2,560	71,919	528,081	本町地区
18	木古内を訪ねる会五十嵐会長（木古内町訪問）と木古内町観光協会との交流会	ご祝儀	H29. 5. 19	2,560	74,479	525,521	本町地区
19	木古内町自衛隊家族会総会	ご祝儀	H29. 5. 27	2,560	77,039	522,961	泉沢地区
20	王子・伊藤忠エネクス電力販売（株）田中 雅智取締役社長補佐来町	謝礼	H29. 5. 30	3,055	80,094	519,906	札苅地区
21	みそぎの郷きこない懇親会	ご祝儀	H29. 5. 30	2,560	82,654	517,346	札苅地区
22	故 山木元町長の孫来庁 お土産として	お土産	H29. 6. 1	3,000	85,654	514,346	本町地区
23	2017年原水爆禁止国民平和大行進カンパ	会費等	H29. 6. 1	3,000	88,654	511,346	
24	北海道新幹線建設促進木古内町期成会 感謝状・記念品として(吉田敏雄)	謝礼	H29. 6. 2	3,521	92,175	507,825	本町地区
25	木古内町観光協会「平成29年度定期総会・まちづくり学習会」	ご祝儀	H29. 6. 9	2,560	94,735	505,265	本町地区
26	自民党木古内支部 定期大会	ご祝儀	H29. 6. 24	2,560	97,295	502,705	本町地区

番号	用 件	内容	用件月日	支出額	支出累計	予算残高	使用店
27	平成29年度商工納税貯蓄組合定期総会	ご祝儀	H29. 6. 25	2,560	99,855	500,145	本町地区
28	開店祝い（鶴岡市レストラン3店舗 ファリナモーレほか）	お祝い	H29. 6. 25	21,600	121,455	478,545	本町地区
29	鶴岡市及び木古内を訪ねる会訪問	お土産	H29. 6. 28	2,500	123,955	476,045	本町地区
30	奥田シェフ各賞受賞を祝う会と生産者の 会	お祝い	H29. 6. 28	5,040	128,995	471,005	本町地区
31	日の本教亀川神社例大祭	御神前	H29. 7. 5	2,560	131,555	468,445	泉沢地区
32	木古内・知内地区警察官友の会 平成29 年度通常総会	ご祝儀	H29. 7. 7	2,560	134,115	465,885	本町地区
33	知内町ニラ生産組合平成29年度前期ニラ 出荷反省会	ご祝儀	H29. 7. 8	2,560	136,675	463,325	本町地区
34	陸上自衛隊函館駐屯地第2普通科中隊懇 親会	ご祝儀	H29. 7. 11	2,560	139,235	460,765	本町地区
35	第22回JA夏祭り	ご祝儀	H29. 7. 15	2,560	141,795	458,205	本町地区
36	北海道新幹線木古内駅PR（宮城県白石市 役所）	お土産	H29. 7. 24	3,130	144,925	455,075	本町地区
37	平成29年度函館地区合同らいらく会	ご祝儀	H29. 7. 26	2,560	147,485	452,515	札苅地区
38	平成29年度南渡島地区乳牛共進会	ご祝儀	H29. 7. 27	2,560	150,045	449,955	札苅地区
39	八戸三社祭での新幹線木古内駅PR（八戸 市役所）	お土産	H29. 8. 4	2,500	152,545	447,455	本町地区
40	八戸三社祭での新幹線木古内駅PR（八戸 青年会議所）	お土産	H29. 8. 4	2,500	155,045	444,955	本町地区
41	今別荒馬まつり 新幹線木古内駅PR	お土産	H29. 8. 5	2,500	157,545	442,455	本町地区
42	佐女川神社例大祭（宵宮祭・本祭）	御神前	H29. 8. 15	2,560	160,105	439,895	本町地区
43	お祭りみこしご祝儀	ご祝儀	H29. 8. 16	12,000	172,105	427,895	
44	西野神社例大祭（宵宮祭・本祭）	御神前	H29. 8. 17	2,560	174,665	425,335	札苅地区
45	古泉神社例大祭（宵宮祭・本祭）	御神前	H29. 8. 18	2,560	177,225	422,775	泉沢地区
46	塩釜神社例大祭（宵宮祭・本祭）	御神前	H29. 8. 19	2,560	179,785	420,215	札苅地区
47	地区ガバナー公式訪問・懇親会	ご祝儀	H29. 8. 19	2,560	182,345	417,655	本町地区
48	鶴岡市榎本市長 御母堂 榎本 勝子様 供花	供花	H29. 8. 20	16,020	198,365	401,635	本町地区
49	鶴岡市榎本市長 御母堂 榎本 勝子様 香料	香料	H29. 8. 20	10,000	208,365	391,635	
50	南渡島地区酪農畜産振興会及び関係機関 合同親睦会	ご祝儀	H29. 8. 26	2,560	210,925	389,075	札苅地区
51	ささだ浩ビールパーティー	ご祝儀	H29. 8. 26	2,560	213,485	386,515	札苅地区
52	ふるさと回帰支援センター	お土産	H29. 9. 2	3,600	217,085	382,915	本町地区
53	中野神社例大祭	御神前	H29. 9. 7	2,560	219,645	380,355	本町地区

番号	用 件	内容	用件月日	支出額	支出累計	予算残高	使用店
54	ツールド北海道表彰式（表彰者副賞）	お祝い	H29. 9. 9	7, 920	227, 565	372, 435	本町地区
55	ツールド北海道表彰式	生花	H29. 9. 9	3, 000	230, 565	369, 435	本町地区
56	大川神社例大祭	御神前	H29. 9. 10	2, 560	233, 125	366, 875	本町地区
57	陸上自衛隊函館駐屯地 創立67周年記念行事	ご祝儀	H29. 9. 10	2, 560	235, 685	364, 315	泉沢地区
58	瓜谷神社例大祭	御神前	H29. 9. 12	2, 560	238, 245	361, 755	本町地区
59	建川神社例大祭	御神前	H29. 9. 13	2, 560	240, 805	359, 195	本町地区
60	恵心園敬老会	ご祝儀	H29. 9. 13	2, 560	243, 365	356, 635	本町地区
61	鶴岡神社例大祭	御神前	H29. 9. 15	2, 560	245, 925	354, 075	本町地区
62	新道町内会馬頭観音祭典及び敬老会	御神前	H29. 9. 17	2, 560	248, 485	351, 515	本町地区
63	釜谷婦人会主催「敬老会」	ご祝儀	H29. 9. 18	2, 560	251, 045	348, 955	泉沢地区
64	函館山形県人会主催 秋の行楽芋煮会	ご祝儀	H29. 9. 24	2, 560	253, 605	346, 395	本町地区
65	北海道猟友会木古内支部総会	ご祝儀	H29. 9. 26	2, 560	256, 165	343, 835	本町地区
66	前田一男連合後援会事務所開き	お祝い	H29. 10. 1	3, 500	259, 665	340, 335	札苅地区
67	知内町町制施行50周年記念式典	ご祝儀	H29. 10. 1	3, 500	263, 165	336, 835	本町地区
68	宮城県白石市鬼小十郎まつりプロモーション	お土産	H29. 10. 5	5, 000	268, 165	331, 835	本町地区
69	町長と町内会長のふれあいトーク	ご祝儀	H29. 10. 5	2, 560	270, 725	329, 275	本町地区
70	第48回衆議院議員選挙 おおさか誠二勝利総決起集会	お祝い	H29. 10. 7	3, 716	274, 441	325, 559	本町地区
71	江戸川区民まつり	お土産	H29. 10. 8	7, 680	282, 121	317, 879	本町地区
72	江戸川区民まつり	お土産	H29. 10. 8	3, 600	285, 721	314, 279	本町地区
73	MOA美術館木古内・知内児童作品展協賛金	協賛金	H29. 10. 8	5, 000	290, 721	309, 279	
74	八雲町長選挙当選祝い	当選祝	H29. 10. 10	3, 716	294, 437	305, 563	本町地区
75	前衆議院議員 前田一男 出陣式	お祝い	H29. 10. 10	3, 716	298, 153	301, 847	本町地区
76	木古内町教育委員会委員歓送迎会	ご祝儀	H29. 10. 10	2, 560	300, 713	299, 287	本町地区
77	平山 泰生氏（土地の寄付者）訪問	お土産	H29. 10. 18	2, 500	303, 213	296, 787	本町地区
78	栗田元町長親族来庁 写真提供による謝礼	謝礼	H29. 10. 20	2, 560	305, 773	294, 227	本町地区
79	つるおか大産業まつり	お土産	H29. 10. 21	6, 547	312, 320	287, 680	札苅地区
80	つるおか大産業まつり（市長・総務課・農政課・木古内を訪ねる会）	お土産	H29. 10. 21	10, 000	322, 320	277, 680	本町地区

番号	用 件	内容	用件月日	支出額	支出累計	予算残高	使用店
81	法人設立六十五周年・おしまコロニー五十周年記念講演祝賀会	ご祝儀	H29. 10. 21	2,560	324,880	275,120	札苺地区
82	東京木古内会総会懇親会	ご祝儀	H29. 10. 21	10,000	334,880	265,120	
83	衆議院議員選挙当選祝い（おおさか誠二氏）	当選祝	H29. 10. 23	3,800	338,680	261,320	札苺地区
84	函館軟式野球連盟 恒例の納会	ご祝儀	H29. 10. 28	3,609	342,289	257,711	本町地区
85	江戸川区との懇親会	ご祝儀	H29. 11. 1	10,376	352,665	247,335	泉沢地区
86	江戸川区長へのお土産	お土産	H29. 11. 4	1,980	354,645	245,355	本町地区
87	木古内を訪ねる会の木古内訪問	お土産	H29. 11. 4	3,000	357,645	242,355	本町地区
88	鶴岡市・木古内を訪ねる会との懇親会	ご祝儀	H29. 11. 4	8,376	366,021	233,979	本町地区
89	木古内中学校創立70周年・統合50周年記念式典・記念祝賀会	ご祝儀	H29. 11. 4	2,560	368,581	231,419	札苺地区
90	札苺町内会「お楽しみ会」	ご祝儀	H29. 11. 5	2,560	371,141	228,859	札苺地区
91	北海道観光機構 堰八会長来町に際するお土産	お土産	H29. 11. 8	5,940	377,081	222,919	本町地区
92	渡島町村会定例総会	ご祝儀	H29. 11. 10	2,560	379,641	220,359	札苺地区
93	松前観光協会設立・松前さくらまつり70周年記念式典	ご祝儀	H29. 11. 11	3,609	383,250	216,750	本町地区
94	自衛隊函館地方協力本部 第九回「味覚まつり」	ご祝儀	H29. 11. 11	2,560	385,810	214,190	本町地区
95	東京海洋大学岩淵聡文教授ほか2名来庁お土産として	お土産	H29. 11. 20	5,754	391,564	208,436	本町地区
96	平成29年度 渡島ブロック商工会青年部員研修会	ご祝儀	H29. 11. 25	2,560	394,124	205,876	札苺地区
97	木古内商工女性部設立45周年記念の集い	ご祝儀	H29. 11. 26	2,560	396,684	203,316	札苺地区
98	鶴岡市坂口礼奈商工課長補佐来庁	お土産	H29. 12. 8	1,918	398,602	201,398	本町地区
99	第16回北海道あか牛枝肉共励会結果報告会	ご祝儀	H29. 12. 10	2,560	401,162	198,838	泉沢地区
100	知内町ニラ生産組合 平成29年度出荷反省会	ご祝儀	H29. 12. 11	2,560	403,722	196,278	泉沢地区
101	函館駐屯地 年忘れ行事	ご祝儀	H29. 12. 17	2,560	406,282	193,718	本町地区
102	函館建設管理部地域調整課・道庁まちづくり局長 計4名来庁 お土産として	お土産	H29. 12. 19	2,560	408,842	191,158	本町地区
103	木古内町交通安全指導員協議会懇親会	ご祝儀	H29. 12. 20	2,560	411,402	188,598	本町地区
104	北斗市長 高谷 寿峰 様 供花	供花	H29. 12. 21	13,000	424,402	175,598	本町地区
105	北斗市長 高谷 寿峰 様 香料	香料	H29. 12. 21	10,000	434,402	165,598	
106	木古内消防団 新年懇親会	ご祝儀	H30. 1. 4	2,560	436,962	163,038	札苺地区
107	木古内消防団 新年懇親会	ご祝儀	H30. 1. 4	2,560	439,522	160,478	泉沢地区

番号	用 件	内容	用件月日	支出額	支出累計	予算残高	使用店
108	木古内消防団 新年懇親会	ご祝儀	H30. 1. 4	2,560	442,082	157,918	泉沢地区
109	木古内消防団第一分団新年懇親会	ご祝儀	H30. 1. 4	2,560	444,642	155,358	本町地区
110	温泉開業30周年祝賀会	ご祝儀	H30. 1. 6	2,560	447,202	152,798	札苺地区
111	平成30年商工会青年部新年会	ご祝儀	H30. 1. 7	2,560	449,762	150,238	本町地区
112	中野町内会・納税組合・女性部合同新年会	ご祝儀	H30. 1. 7	2,560	452,322	147,678	本町地区
113	瓜谷町内会 新年会	ご祝儀	H30. 1. 8	2,560	454,882	145,118	本町地区
114	平成30年交通安全祈願祭	ご祝儀	H30. 1. 11	2,560	457,442	142,558	本町地区
115	佐女川神社みそぎ祭典	御神前	H30. 1. 13	2,560	460,002	139,998	本町地区
116	東京都江戸川区表敬訪問	お土産	H30. 1. 17	2,500	462,502	137,498	本町地区
117	山形県鶴岡市表敬訪問	お土産	H30. 1. 17	6,000	468,502	131,498	本町地区
118	富士酒造表敬訪問	お土産	H30. 1. 17	3,000	471,502	128,498	本町地区
119	東京都江戸川区表敬訪問	お土産	H30. 1. 17	3,870	475,372	124,628	本町地区
120	山形県鶴岡市表敬訪問	お土産	H30. 1. 17	5,120	480,492	119,508	本町地区
121	平成29年度知内町4Hクラブ通常総会	ご祝儀	H30. 1. 17	2,560	483,052	116,948	札苺地区
122	自治労木古内町労働組合連合会2018年団結旗開き交流会	ご祝儀	H30. 1. 17	2,560	485,612	114,388	本町地区
123	木古内町建築協会 新年交礼会	ご祝儀	H30. 1. 20	2,560	488,172	111,828	札苺地区
124	下町町内会 平成30年度定期総会	ご祝儀	H30. 1. 21	2,560	490,732	109,268	本町地区
125	佐女川町内会「ふれあい新年交礼会」	ご祝儀	H30. 1. 21	2,560	493,292	106,708	本町地区
126	社会福祉法人訪問(村元裕 理事長)	お土産	H30. 1. 22	4,560	497,852	102,148	本町地区
127	平成29年度知内町ニラ生産組合総会	ご祝儀	H30. 1. 22	2,560	500,412	99,588	本町地区
128	平成30年木古内商工会新年会	ご祝儀	H30. 1. 23	2,560	502,972	97,028	泉沢地区
129	知内町トマト生産組合第37回通常総会	ご祝儀	H30. 1. 24	2,560	505,532	94,468	札苺地区
130	JA新はこだて知内地区青年部第51回通常総会	ご祝儀	H30. 1. 26	2,560	508,092	91,908	札苺地区
131	函館山形県人会新年懇親会	ご祝儀	H30. 1. 27	5,120	513,212	86,788	札苺地区
132	北斗市長選挙当選祝い	当選祝	H30. 1. 28	3,780	516,992	83,008	本町地区
133	港町町内会 平成30年度定期総会並びに新年交流会	ご祝儀	H30. 1. 28	2,560	519,552	80,448	泉沢地区
134	平成29年度知内町ほうれん草生産組合総会	ご祝儀	H30. 1. 29	2,560	522,112	77,888	泉沢地区

番号	用 件	内容	用件月日	支出額	支出累計	予算残高	使用店
135	文化団体協議会「新春の集い」	ご祝儀	H30.1.30	2,560	524,672	75,328	泉沢地区
136	木古内地区連合会団結旗開き	ご祝儀	H30.1.31	2,560	527,232	72,768	本町地区
137	函館らいらっく会新年会	ご祝儀	H30.2.2	2,560	529,792	70,208	本町地区
138	平成30年「うみしん木古内会新年懇親会」	ご祝儀	H30.2.11	2,560	532,352	67,648	札苺地区
139	北海道議会議員 富原 亮 新春の集い	ご祝儀	H30.2.13	2,560	534,912	65,088	本町地区
140	直売所きこりろ第5回通常総会	ご祝儀	H30.2.14	2,880	537,792	62,208	本町地区
141	ささだ浩 新春の集い	ご祝儀	H30.2.17	2,560	540,352	59,648	本町地区
142	平成29年度渡島西部四町議会議員連絡協議会定期総会・懇親会	ご祝儀	H30.2.19	2,560	542,912	57,088	本町地区
143	JA新はこだて木古内支店女性部第65回通常総会	ご祝儀	H30.2.20	2,880	545,792	54,208	本町地区
144	平成30年法人会木古内支部新年会	ご祝儀	H30.2.26	2,560	548,352	51,648	泉沢地区
145	木古内町野菜振興会 平成29年度第34回通常総会	ご祝儀	H30.2.27	2,560	550,912	49,088	本町地区
146	木古内小売酒販組合総会	ご祝儀	H30.3.2	2,560	553,472	46,528	札苺地区
147	木古内町農民連盟定期総会	ご祝儀	H30.3.5	2,560	556,032	43,968	札苺地区
148	新道町内会「ひな祭り」	ご祝儀	H30.3.11	2,560	558,592	41,408	札苺地区
149	木古内町水稻研究会通常総会・木古内町無人ヘリコプター防除協議会通常総会	ご祝儀	H30.3.12	2,560	561,152	38,848	札苺地区
150	国土交通省 柳屋大臣官房審議官視察	お土産	H30.3.20	2,500	563,652	36,348	本町地区
151	渡島西部地区指導農業士・農業士会第10回定期総会	ご祝儀	H30.3.20	2,560	566,212	33,788	札苺地区
152	道の駅なないろななえオープン	ご祝儀	H30.3.23	3,989	570,201	29,799	札苺地区
153	南渡島地区酪農畜産振興会 獣魂祭	御神前	H30.3.29	2,560	572,761	27,239	札苺地区
154	退職者花束	お祝い	H30.3.30	9,000	581,761	18,239	本町地区